
IT Analytik - Praha
 50 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici SW analytika – projektového manažera na hlavní pracovní poměr.
Budete u nás pracovat na vývoji nových rozsáhlých informačních systémů.

Náplň práce
Navrhovat API rozhraní  
Komunikovat se zákazníky a zjišťovat jejich požadavky  
Řídit vývojové práce v malém vývojovém týmu  
Koordinovat testování a release 

Požadavky
VŠ Technického / IT směru  
Znalost nástrojů pro modelování - UML, Enterprise Architect  
Dobrou znalost práce s databází a jazykem SQL (MS SQL)  
Oceníme, pokud máte zkušenost s navrhováním API rozhraní pomocí Swagger  
Analytické myšlení 

Nabízíme
25 dní volna plus sick days  
Flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
Vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
Kafetérie (sport, kultura, cestování)  
Firemní mobil a notebook  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Občerstvení na pracovišti  
Firemní akce  
Bonusy/prémie,  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění,  
Možnost delšího neplaceného volna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


